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Arbetsprotokoll

Match nr: 31524035 Serie: Flickor - F14 Mitt
Datum: 2024-03-03 Kl: 11:00

Arena: Lugnets Sporthall D, Falun, Falun

Arbrd HK F-09 1 - Borlange HK F10

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 Arbra HK F-0... Spelare aktiverad 3 Bernardit Teklemichael
2 0:00 Arbrd HK F-0... | Spelare aktiverad 4 Elsa Akerlund

3 0:00 Arbrd HK F-0... Spelare aktiverad Ella Norgren Sdédergvist
4  0:.00 Arbrd HK F-0... Spelare aktiverad Athena von Schéele

5 0:00 Arbrd HK F-0... | Spelare aktiverad 10 | Julie von Scheele Rosén
6 0:00 Arbrd HK F-0... Spelare aktiverad 8 Nora Ahlgren

7 0:00 Arbra HK F-0... Spelare aktiverad 14 |Saga Hammargard

8 0:00 Arbrd HK F-0... | Spelare aktiverad 9 Elwira Johansson

9 0:00 Arbrd HK F-0... Spelare aktiverad 17 | Ella Nilsson

10 |0:00 Arbrd HK F-0... Spelare aktiverad 11  Lilly Embretsén

11 |0:00 Arbrd HK F-0... | Spelare aktiverad 20 | Elsa Wallin

12 | 0:00 Arbrd HK F-0... Spelare aktiverad 16 | Vilja Hogberg

13 |0:00 Arbrd HK F-0... Spelare aktiverad 22  Karin Bongegh

14 0:00 Arbrd HK F-0... | Spelare aktiverad 19 | Novalee Pettersson

15 |0:00 Arbrd HK F-0... Spelare aktiverad 21 | Alenezy Al-Enezy

16 0:00 Borlange HK... | Spelare aktiverad 1 Olivia Strand

17 |0:00 Borlange HK... | Spelare aktiverad Vilma Gustafsson

18 |0:00 Borlange HK... | Spelare aktiverad Elin Lindstrém

19 0:00 Borlange HK... Spelare aktiverad Vida Pears

20 0:00 Borlange HK... | Spelare aktiverad 18 Hedda Zackrisson Ager
21 0:00 Borlange HK... | Spelare aktiverad 10 Tilda Andersson

22 0:00 Borlange HK... Spelare aktiverad 11 | Noomie Eresj6

23 10:00 Borlange HK... | Spelare aktiverad 19 | Minna Hoel

24 10:00 Borlange HK... | Spelare aktiverad 20 | Hilma Olsson Berglind
25 10:00 Borlange HK... | Spelare aktiverad 22 | Solin Youssef

26 0:00 Borlange HK... | Spelare aktiverad 28 | Alice Rundblad

27 10:00 Borlange HK... | Spelare aktiverad 42  Fowsiya Ali

28 0:00 Borlange HK... Spelare aktiverad 53  Khira Eresjo

29 0:00 Start forsta halvlek

30 1:15 1-0 ArbrdHKF-0... Mal 10  Julie von Scheele Rosén
31 [1:52 2-0 |ArbrA HKF-0... |Mal 10 |Julie von Scheele Rosén
32 |2:44 3-0 |ArbrAHKF-0... Mal 22  Karin Bongegh

33 401 4-0 ArbrdHKF-0... Mal 7 | Athena von Schéele

34 525 [4-1 Borlange HK... |Mal 22 | Solin Youssef

35 |5:56 5-1 |ArbrA HK F-0... | Mal 10  Julie von Scheele Rosén

Sidalav3




36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79

6:15

6:53

7:09

8:21

8:43

11:11
11:34
12:48
13:03
14:06
14:45
15:15
15:59
19:01
19:25
19:44
20:04
20:38
22:06
23:50
24:05
25:00
25:00
25:00
25:21
26:14
26:41
27:12
28:13
28:49
29:17
29:49
30:57
32:00
32:08
32:30
33:25
33:40
35:50
36:37
37:04
39:17
40:25
42:03

5-3
5-4
6-4

7-5
7-6
7-7
7-8
8-8
9-8
9-9
10-9
10-10
10-11
11-11
11-12
11-13

11-14
12-14

12-15
12-16
13-16
13-17
14-17
15-17
15-18
16-18
17-18

17-19
18-19
18-20
19-20
20-20
20-21
21-21
22-21
23-21

Match nr: 31524035 Serie: Flickor - F14 Mitt Arbra HK F-09 1 Borlange HK F10

Borlange HK...
Borlange HK...
Borlange HK...
Borlange HK...
Arbra HK F-0...
Arbra HK F-0...
Borlange HK...
Borlange HK...
Borlange HK...
Borlange HK...
Arbra HK F-0...
Arbra HK F-0...
Borlange HK...
Arbra HK F-0...
Borlange HK...
Borlange HK...
Arbra HK F-0...
Borlange HK...
Borlange HK...
Borlange HK...
Borlange HK...
Arbrd HK F-0...

Borlange HK...
Borlange HK...
Arbra HK F-0...
Borlange HK...
Arbra HK F-0...
Arbra HK F-0...
Borlange HK...
Arbra HK F-0...
Arbra HK F-0...
Borlange HK...
Borlange HK...
Arbra HK F-0...
Borlange HK...
Arbra HK F-0...
Arbra HK F-0...
Borlange HK...
Arbra HK F-0...
Arbra HK F-0...
Arbrd HK F-0...
Borlange HK...

Mal
Tilldébmd 7-m
Mal 7-m
Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal
Tilldébmd 7-m
Mal 7-m
Mal

1:a halvlek ar slut
2:a halvlek startades

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Tillddbmd 7-m
Mal 7-m

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Tilldémd 7-m

Sida2av 3

18

18
28
11

20
28
20
20
14
10
18

11
18
20

18
17

22
28
17
22
10
17
28

17

28
17
17
20
11
17

Hedda Zackrisson Ager

Hedda Zackrisson Ager
Alice Rundblad

Lilly Embretsén

Athena von Schéele
Hilma Olsson Berglind
Alice Rundblad

Hilma Olsson Berglind
Hilma Olsson Berglind
Saga Hammargard
Julie von Scheele Rosén
Hedda Zackrisson Ager
Athena von Schéele
Vida Pears

Elin Lindstrém

Lilly Embretsén

Hedda Zackrisson Ager
Hilma Olsson Berglind

Hedda Zackrisson Ager
Ella Nilsson

Solin Youssef

Alice Rundblad

Ella Nilsson

Solin Youssef

Julie von Scheele Rosén
Ella Nilsson

Alice Rundblad

Athena von Schéele

Ella Nilsson

Vida Pears

Nora Ahlgren

Alice Rundblad

Ella Nilsson

Ella Nilsson

Hilma Olsson Berglind
Lilly Embretsén

Ella Nilsson

Nora Ahlgren




80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93

42:17
43:07
43:36
44.02
44:39
45:00
45:31
46:15
46:29
47:05
47:40
48:36
50:00
50:00

24-21
24-22
25-22
26-22

27-22

28-22
28-23
29-23
29-24
29-25

Match nr: 31524035 Serie: Flickor - F14 Mitt Arbra HK F-09 1 Borlange HK F10

Borlange HK...
Arbra HK F-0...
Borlange HK...
Arbrd HK F-0...
Arbra HK F-0...
Arbra HK F-0...
Arbrd HK F-0...
Arbra HK F-0...
Arbra HK F-0...
Borlange HK...
Arbra HK F-0...
Borlange HK...
Borlange HK...

7-m miss
Mal

Mal

Mal

Mal

Varning

Mal

Tilldébmd 7-m
Mal 7-m

Mal

Mal

Mal

Mal

Matchen &r slut

18
11
28
10
14

28
10
20

Hedda Zackrisson Ager
Lilly Embretsén

Alice Rundblad

Julie von Scheele Rosén
Saga Hammargard
Bernardit Teklemichael
Elsa Akerlund

Athena von Schéele
Alice Rundblad

Julie von Scheele Rosén
Hilma Olsson Berglind
Vida Pears

Sida3av3



http://www.tcpdf.org

